w erde, des habe w ir dysin b rif gegebyn und ir unsin yngesigel.
D ys ist gesehen und  dirre b rif  gegebin an  sencte Jacobis tage 

apoštoly noch gotis gehurt dryczenhundirt j a r  yn dem virundrissig istyn 
ja re , czu kegenw ortik  unse und unsir b rud ir m annyn hern  Nycuscbyn 
burkerevyn, herrn  H enriche von Gtoryn, H enriche von H eynchyn, J a -  30 

cusche von Ploczk, N ykil von Kotvycz, herrn  H ankin  pherre r czu W ar- 
tinberg. D er b r if  is t gegebyn von unsyn schriber H annuze G rellyn in 
der sta t czu der Stynow an  dem vorgenante tage.

D r. фегд. im ©tabtard). 51t ©logent, ©tegcl jeljt feljfenb, ögt. ittbeß ïïîtnâberg 1 ,209.

16. Vertrug poifdp'it k m  #cr$og З о ї)aun, $ erra  Pon S te in au , unb bem 35 

.ftönig 3of)aim  m it beffen S o ijn e  ilharfgraf Jtarl um ^rauftabt unb mtbere 
SBcftiumgcn bc§ .fier^ogS. 1335 Sunt 7.

1335 Nos Johannes dei g racia  dux Slesie et dominus S tinavie presentibus 
S u n t  7.  publice recognoscimus et fatem ur, quod nos cum magnifico et excellenti
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principe domino nostro Joanne rege Boemie et cum inclito domino Carolo 
prim ogenito dicti domini regis m archione Moravie convenimus am ica- 
b iliter et super singulas causas concordavimus in  liunc [modum], vide
licet quod ipsi civitatem  V row enstat et districtum  cum omnibus suis 

5 nobilibus burgensibus e t iuribus dominio opidis castris vasallis et per- 
tinenciis, quibus ea prius possidebam us et qui duci Conrado fra tri nostro 
hom agium  prestiterunt, ab eodem fratre  nostro tenentur iterato disbrigare 
et hoc tacere in fra  hinc et festum  sancti M ichaelis proxim e affuturum. 
E t quando ipsi rex  ac marchio Moravie predictam  civitatem  V rowenstat 

io cum pertinenciis suis predictis ab homagio facto u t dictum est nobis dis- 
b rigaverin t et eam  potestati nostre assignaverint necnon quadringentas 
m arcas Polonicalis ponderis X L  V i l i  grosses pro m arca qualibet com
putando in fra  hinc et dictum festum  sancti M ichaelis nobis satisfecerint, 
tune nos statim  prefato domino reg i Boemie heredibus et successoribus 

15 suis ordinabim us et faciemus et effectualiter procnrabim us fieri hom a
gium  et fidelitatis iuram entum  perpetuo p er vasallos e t burgenses civi- 
tatum  S tinavia (!) V row enstat Gora Lobyn L ynda Polkew itz C olow an1) 
cum castris et pertinenciis universis et alios Íncolas terrarum  nostrarum  
universos, e t predicta hom agia seu fidelitatis iuram enta ipse rex  Boemie 
heredes et successores sui pro se perpetuo debebunt re tinere  ta li adiecta 

20 condicione, quod fra ter dux Henricus Saganensis et sui heredes m stám  
ipsorum  portionem  post mortem meam in predictis terris nostris expec- 
tabunt, exceptis dum taxat F raw ensta t et Lubin civitatibus cum universis 
districtibus et dominio ipsarum , que dicto domino nostro reg i heredibus 
et successoribus suis absolute et libere rem anebunt. Postquam  autem  

25 vasalli hom ines et burgenses prefati fidelitatis homagium seu iuram en
tum dicto regi et suis heredibus fecerint, extunc statim  ipse dominus rex  
et sui heredes omnes predictos vasallos burgenses seu homines vel in
colas ad  nos rem itiere d eb en t2) eisdem  precipere et m andare, u t nobis 
prom pte obediant pa rean t et in tendan t tanquam  ipsorum  domino insto 

зо tem poribus vite nostre, nec a  nobis unquam  recedere seu deviare propter 
aliquam  causam, quam  ipse dominus rex  au t sui heredes nobis adinvenire

1) Seljt ©tetanu, grmtflabt, ©itfjrau, Sitbeu, tpolfmitj. Unter L in d a  ift bas bid)t 
bet Üieuftäbtet gelegene Stnban ju  berftefyen. S n  einer Uri. bom 25. 5îob. 1336 tut L ib . 
N ig. Glog. I, 49 fortcffi §erjog Sofwun de d is tric tib u s su is1 S ty n av ien si G orensi e t

35 Po lkow icensi sive eciam  N ovae c iv ita tis  L inda  unb and; bie unten foigenbe Urtunbc 
bom 2 7 . 'Slug. 1337 ertbäímt bie Nova c iv itas  L inda. S e r  Mante ging flètter auf baä 
®orf Stubnu über, toätgeub bte © tabt etttfad) aie N ova c iv itas be^eidjnet tourbe, .[о у  ©. 
fdjott 1361 Styrii 23, toítyrenb 1342 Sunt 2 nod) ber îtuêbrud  L inde allein boríouimt 
unb 1347 ©efjtember 11 bie lateinifĄe Überfe^uttg T y lia . ¡Das bort nud) juletjt geiinnnte 

40 СаЬепа jeijt Soben ift toolj and) I;ier unter Colowan ju  fttd)eu.
2 ) Sßorlnge debet.
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possent modo quovis. Prom isim us eciam firm iter et tenenm r dicto do
mino reg i et suis heredibus, quod prefatos vasallos hom ines et burgenses 
circa ipsorum  iu ra  debeam us favorabiliter conservare. P re te rea  dictus 
dom inus rex  pro se et heredibus suis nobis sincere promisit, quod pro 
possessionibus nostris seu terris nunquam  laborabit sed pocius easdem  5 
te rras nostras a  violenciis et in iuriis quorum cunque vite nostre tem pori
bus tenebitur magnifice defendere et tueri. Insuper si aliqui nohiles 
burgenses aut incole terrarum  nostrarum  hom agium  et fidelitatis iu ra - 
mentum  dicto domino reg i Boemie au t heredibus suis facere rennueren t 
au t ipso prestito homagio nobis obedire nec prom ittere ite ra to  nollent, io 
extunc ipse rex  Boemie au t heredes sui et nos eosdem renitentes seu 
rebelles vi com pellere tenebim ur ad  predictam  hom agii fidelitatem  dicto 
domino reg i et obedienciam  nobis faciendam . E t si nos predictam  civi- 
tatem  L ubyn in fra  quadriennium  continuum exsolvere potuerim us, in  
huiusmodi exsolucione subsidium  ipse rex  tercium  denarium  nobis dare  15 
tenetur. Si autem  ipse rex  au t sui heredes ipsam  prius exsolverent, 
extunc datis sibi p er nos duabus partibus civitatem  eandem  nobis ten e- 
buntur assignare, ita  tam en quod ip sa  sem per civitas Lubin  cum castro et 
territorio suo post nostrum  obitum ad  eundem  regem  Boemie et heredes 
suos esse debebit illico et libere devoluta. D einde ipse rex  denuo per 20 
lite ras suas trac ta tu s pridem  in W ratislav ia  nobiscum hábitos ratificare 
teneb itu r p re te r L ubyn et quingentas m arcas ponderis et num eri p re - 
dictorum, de quibus ipse rex  et heredes sui soluti erunt e t liberi, ex eo 
quod predictus noster fra te r dux H enricus Saganensis et heredes sui 
successionis in  m edia parte  terrarum  nostrarum  prout superius expri- 25 
m itur respectum  obtinebunt. Prom ittim us eciam om nia et singula p re - 
d icta bona fide loco p restiti corporaliter iuram enti custodire a ttendere  et 
in fra  hinc et festum  beati M artini proxim e affuturum  observare et ef- 
fectualiter adim plere nec contra ea venire vel facere per nos alium  vel 
alios de iure consuetudine vel de facto, alioquin p refa te  te rre  nostre ipso 30 
facto ad  dictum  dominum regem  et heredes suos debebunt esse devolute, 
de quibus terris  nostris ipse rex  au t heredes sui se tunc introm ittere po- 
te run t et debebunt recusacione contradicione et im pedim entis cessantibus 
quibuscunque, renunciantes in  h is omnibus et singulis supradictis ex- 
cepcioni doli m ali, in  factum  accioni, beneficio restitucionis in  integrum , 35 
constitucioni consuetudini literis et indulgenciis apostolicis im perialibus 
vel a  Eom anorum  regibus im petratis vel im petrandis, vel omni a lii tam  
iuris canonici quam  civilis auxilio, per quod nobis suffragium  ac dicto 
domino regi et heredibus suis preiudicium  posset quomodolibet generari.
In  quorum testim onium  et fidem presentes scribi fecimus et sigillo nostro 40 
ordinavim us communiri.
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Actum et datum  P räge  anno domini m c c c x x x v  septimo die Junii.
9'tuà § b f . 28 beá S teS Í. @tabtartf;t»8 n . 210 , bte bea beften SEeyt bietet. S ta t t